

## Kjølby Juristen ApS

Store Glasvej 51, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 19 31 26

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Mette Kjølby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjølby Juristen ApS Store Glasvej 51 5000 Odense C
	Telefon: 63189994
	CVR-nr.: 29 19 31 26
	Stiftet: 2. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Kjølby
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Lån og Spar Bank A/S, 5100 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Kjølby Invest ApS, cvr.nr. 29 19 30 61

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor formidling af fast ejendom mv., samt anden beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten har været udøvet i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.322.673</b>	<b>1.330.099</b>
1 Personaleomkostninger	-1.055.164	-976.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.511</u>	<u>-89.649</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>213.998</b>	<b>263.792</b>
Andre finansielle indtægter	1.487	2.241
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.037</u>	<u>-33.354</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.448</b>	<b>232.679</b>
Skat af årets resultat	<u>-44.360</u>	<u>-57.706</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>135.088</b>	<b>174.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	174.973
Overføres til overført resultat	<u>88</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.088</b>	<b>174.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	931.285	941.804
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.594	149.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.879</u>	<u>1.091.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.050.879</u></b>	<b><u>1.091.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.030	172.125
Andre tilgodehavender	1.660	0
Periodeafgrænsningsposter	3.456	3.400
Tilgodehavender i alt	<u>297.146</u>	<u>175.525</u>
Likvide beholdninger	<u>96.473</u>	<u>233.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>393.619</u></b>	<b><u>408.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.444.498</u></b>	<b><u>1.500.047</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	88	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	174.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.088</b>	<b>299.973</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.800	10.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.800</b>	<b>10.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	495.923	0
7 Gæld til pengeinstitutter	107.901	665.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	603.824	665.620
Kortfristet del af langfristet gæld	45.707	87.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.746	44.495
Selskabsskat	47.960	55.506
Anden gæld	395.373	322.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.786	524.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.177.610</b>	<b>1.189.674</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.444.498</b>	<b>1.500.047</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.022.058	942.528
Andre omkostninger til social sikring	12.567	12.809
Personaleomkostninger i øvrigt	20.539	21.321
	<b>1.055.164</b>	<b>976.658</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	1.025.956	208.999
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.025.956</b>	<b>208.999</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	84.152	59.693
Årets afskrivninger	10.519	29.712
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>94.671</b>	<b>89.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>931.285</b>	<b>119.594</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	88	0
	<b>88</b>	<b>0</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	174.973	94.649
Udloddet udbytte	-174.973	-94.649
Udbytte for regnskabsåret	135.000	174.973
	<b>135.000</b>	<b>174.973</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	522.630	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.707</u>	<u>0</u>
	<b><u>495.923</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>388.052</u>	<u>0</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	126.901	752.620
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.000</u>	<u>-87.000</u>
	<b><u>107.901</u></b>	<b><u>665.620</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>23.000</u>	<u>331.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 523 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 931 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, 0 t.kr., er der tinglyst pant på 25 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 931 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 505 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 127 t.kr., og mellemregning med ejerforening, 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjølby Invest ApS, CVR-nr. 29193061 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mette Kristina Kjølby Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-290058768846  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2019 kl.: 09:22:38  
Underskrevet med NemID

## Mette Kristina Kjølby Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-290058768846  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2019 kl.: 09:22:38  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2019 kl.: 09:48:06  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f7f44b53zjUR18476449